


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Borek pod Troskami Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 384 812,89

1 144 473,46 240 339,4321,00%
0,00 0,0015,00%

2021/3/3/1579
Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy budovy zastávky 2021/3/3/1579

1 144 473,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/3/1579

Stavba:

Místo: Borek pod Troskami Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 625 152,321 384 812,89
2021/3/3/1
579

Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební 
opravy budovy zastávky

1 144 473,46 1 384 812,89

Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy budovy zastávky 2021/3/3/1579

21. 10. 2021

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 144 473,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 144 473,46 21,00% 240 339,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 384 812,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy budovy zastávky 
2021/3/3/1579

2021/3/3/1579 - Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy 
budovy zastávky

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 144 473,46

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/3/1579 - Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy 
budovy zastávky

Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy budovy zastávky 
2021/3/3/1579

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 144 473,46

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 25,000 0,00

2 K 621131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený 
ručně

m2 54,040 0,00

3 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 54,040 0,00

VV (12,8+11,7+12,8+11,7)*0,7 34,300
VV (9,6+9,3+9,3)*0,7 19,740
VV Součet 54,040

4 K 621335201
Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů 
v rozsahu do 10%

m2 54,040 0,00

5 K 621541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších podhledů

m2 54,040 0,00

6 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně

m2 355,248 0,00

7 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 45,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: sokl

8 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 355,248 0,00

VV 8,66*3-(0,4*0,7*6) 24,300
VV 12,1*6,5-9,65*3-(9*2,2/3)+1,12*6,5-1,2*1,15*2 47,620
VV 5,2*6,5-1,1*1,1 32,590
VV 11*3,5/3 12,833
VV 5,75*6,5-1,2*3,5 33,175
VV 12,1*6,5 78,650
VV dveře,okna
VV -(1,2*1,2*2+1,2*0,9) -3,960
VV -(0,8*2,1*2) -3,360
VV 11*6,5 71,500
VV dveře,okna
VV -(1,4*1,4*4+2,2*1,5*2) -14,440
VV štít
VV (2,8*10,5)/3-1,2*2,8/3 8,680
VV 8,7*3-1,2*0,16*2+1,45*1,32 *0,65+(0,65+2,2+0,6)*0,5*2 30,410
VV 9,65*3+(1,7+0,65+1,7+0,65)*0,5*2-(1,5*1,0*2)+(9*2,2/3) 37,250
VV Součet 355,248

9 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 333,698 0,00

VV hrana podhledu
VV 10,3+10,3+10,3+12,2+13,3+12,2+13,3 81,900
VV pohledové plochy

VV
(1,2+1,75+1,2)*2+(0,65+0,65+1,75)*2+2*6+(1,35+1,45+1,35)*
2+1,45+0,6+0,6+9,65+2,75+1,15

50,900

VV
(0,9+0,6+0,9)*6+8,7+6,5+6,5+5,3+5,75+0,6+0,8+0,6+1,35*1,4
5+1,35+1,2+3,6+3,6+(0,6+0,6+0,6)*2

64,458

VV
1,35+1,8+1,35+1,35+1,45+1,35+(2,2+1,1+2,2)*2+6,5+6,5+1,2
+1,2+1,2+8,5

44,750

VV
1,0+1,0+1,0+(1,35+1,8+1,35)*2+(1,5+1,5+1,5)*4+6,5+11+(1,1
5+2,25+1,15+0,65+2,25+0,65)*2+2,45+2,32+2,32+11+8,7+1,2

91,690

VV Součet 333,698

10 M 28342201 profil začišťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky m 350,000 0,00

11 K 622335202
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30%

m2 451,311 0,00

VV 54,04+355,248+42,023 451,311
VV Součet 451,311

12 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 355,248 0,00

Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy budovy zastávky 
2021/3/3/1579

2021/3/3/1579 - Borek pod Troskami, budova zastávky - stavební opravy 
budovy zastávky

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
300 mm

m 10,800 0,00

VV 4*1,5+8*0,6 10,800
VV Součet 10,800

14 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 51,350 0,00

VV 1,2*2,25*2+0,9*1,2+1,35*1,45*2+0,9*0,45 10,800
VV 0,6*0,9*6+1,2*1,2+3,2*1,2*0,45*0,45*2 6,235
VV 2,1*1,2+1,2*1,2+1,1*2,2*2 8,800
VV 1,5*1,5*4+2,1*1,2*2 14,040
VV 2,1*1*3+1,15*2,25*2 11,475
VV Součet 51,350

15 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 355,248 0,00

16 K 629995217
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 
křemičitým pískem umělého kamenného povrchu

m2 42,023 0,00

VV 0,75*(11,3+6,35+0,75+6,2+6,9+4,7+5,25+5,2+1,4) 36,038
VV 0,45*(6,2+0,75+6,35) 5,985
VV Součet 42,023

17 K 629999001
Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce 
nasákavého podkladu

m2 355,248 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

18 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2

m2 5,000 0,00

19 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,000 0,00

20 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 425,000 0,00

21 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 12 750,000 0,00

VV 425*30"Přepočtené koeficientem množství 12 750,000
VV Součet 12 750,000

22 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 425,000 0,00

23 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 12,000 0,00

VV 2*1*6 12,000
VV Součet 12,000

24 K 949511112 Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m m 8,000 0,00

25 K 949511211
Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m za 
první a ZKD den použití

m 248,000 0,00

VV 8 8,000
VV 8*30 "Přepočtené koeficientem množství 240,000
VV Součet 248,000

26 K 949511811 Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m m 8,000 0,00

27 K 952901107
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří plochy do 2,5 m2

m2 51,350 0,00

28 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 
prostředky

m2 25,000 0,00

29 K 953962113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru

kus 18,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: staniční tabule

VV 3*6 18,000
VV Součet 18,000

30 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 2,940 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: sokl v přístřešku

VV (3,2+6,2+6+4,2)*0,15 2,940
VV Součet 2,940

D 997 Přesun sutě 0,00

31 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,412 0,00

32 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,412 0,00

33 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 43,772 0,00

VV 1,412*31 "Přepočtené koeficientem množství 43,772
VV Součet 43,772

34 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,367 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 12,831 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

36 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou 
a lapacím košem DN 110

kus 5,000 0,00

37 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 12 m

t 0,008 0,00

38 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,008 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
39 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

40 K 741371102
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
1 zdroj s krytem

kus 2,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V přístřešku.

41 M 34814410
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, 

elektronický předřadník, 2x18W
kus 2,000 0,00

42 K 741372821
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na výložníku do 3 m bez zachováním 
funkčnosti

kus 1,000 0,00

43 K 741373001
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní 
raménkové

kus 1,000 0,00

44 M R 004 Osvětlovací těleso LED na výložník + výložník ks 1,000 0,00

45 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

t 0,013 0,00

46 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,013 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
47 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 39,580 0,00

VV 2,1*4+1,5*4+2,25*2+0,6 19,500
VV 2,1*2+1,5 5,700
VV 1,75*2+1,45*2+0,9 7,300
VV 6*0,65 3,900
VV 1,2*0,45*2+0,9+1,2 3,180
VV Součet 39,580

48 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 36,500 0,00

49 K 764216643
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 250 mm

m 35,080 0,00

50 K 764216646
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 500 mm

m 4,500 0,00

VV 2*2,25 4,500
VV Součet 4,500

51 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 36,500 0,00

52 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

t 0,118 0,00

53 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,118 0,00

54 K R 011 Výroba a montáž tabule Borek pod Troskami kpl 3,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

55 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 9,000 0,00

56 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 0,00

57 K 766622116
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 4,200 0,00

58 M R 006 okno plastové s fixním zasklením dvojsklo  1,8/1,33 m ks 2,000 0,00

59 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 3,240 0,00

60 M R 007 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 1,2/1,2 ks 1,000 0,00

61 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 9,180 0,00

62 M R 008 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo  1,5/1,5 m m2 4,000 0,00

63 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 3,000 0,00

64 M R 009 Plastové okno sklopné otevíravé dvj.zasklení  0,93/0,6 ks 3,000 0,00

65 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 0,00

67 M R 010 dveře plastové 2/3 zasklené dvojsklo 1,05/2,05 ks 1,000 0,00

68 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 3,000 0,00

69 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 6,000 0,00

70 M 61144403 parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm m 14,500 0,00

71 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

t 0,272 0,00

72 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,272 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

73 K 781774117
Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických 
hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 2,250 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: sokl pod přísteškem

74 M LSS.WAA19007 obkládačka ColorONE, 148 x 148 x 6 mm m2 2,475 0,00

VV 2,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,475
VV Součet 2,475

75 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

t 0,035 0,00

76 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,035 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

77 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 
hran

m 21,600 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: schody

78 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 19,320 0,00

79 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 19,320 0,00

80 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 19,320 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: dveře pod přístřeškem, 6 ks oken 60/90

VV 6*0,6*0,9*3 9,720
VV 3*2*0,8*2 9,600
VV Součet 19,320

81 K 783118101
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 15,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nátěr dřev.prvků fasády ve štítech.

82 K 783401303
Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 2,700 0,00

83 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 2,700 0,00

84 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 2,700 0,00

85 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 2,700 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

86 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 82,641 0,00

87 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 82,641 0,00

88 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 15,000 0,00

89 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 12,000 0,00

90 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 10,000 0,00

91 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 2,000 0,00

92 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 82,641 0,00

VV 8,2*4,2 34,440
VV 4,2*2,7-1,75*1,2*2 7,140
VV 8,2*2,7-4 18,140
VV 4,2*2,7-2 9,340
VV 8,2*2,7-2,45*2,32-1,25*1,15*2 13,581
VV Součet 82,641

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

93 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 82,641 0,00

D 001 Index 0,00
94 K 00 Index dle SOD % 8 803,642 0,00

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2040788

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7a172ea-feb9-44d7-84cb-c27e0cb63929

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.10.2021 09:47:00


		2021-10-29T07:47:24+0000




